2

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение от 11.10.2016 № 112 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Савоськинского сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»

	          Принято
Собранием депутатов

19 февраля 2025 года

1. Внести в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 11.10.2016 № 112 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Савоськинского сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Размеры должностных окладов муниципальных служащих ежегодно увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах размера повышения (индексации) окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Ростовской области. При увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Предельных коэффициентов,
применяемых при исчислении должностных окладов и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов
	Размер
ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	 0,47

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов
	1,52
	0,84

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84»

2. Настоящие решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2025 года.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Савоськинского сельского поселения

                                   С.Н. Куделин

х. Савоськин
19.02.2025.
№ 103